
Ogłoszenie nr 510075884-N-2020 z dnia 04-05-2020 r.

Gmina Staszów: Obsługa geodezyjna i kartograficzna Gminy Staszów w 2020 roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 524814-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31, 28-200 
Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks
158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Obsługa geodezyjna i kartograficzna Gminy Staszów w 2020 roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.16.9.2020.II

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest obsługa geodezyjna i kartograficzna Gminy Staszów w 2020 roku,
obejmująca: a) podział działki na dwie części w tym wykonywanie wstępnego projektu podziału
lub niewykonywanie wstępnego projektu podziału – 10 działek, b) podział każdej następnej
działki po podziale na 2 części – 4 działki, c) sporządzenie dokumentacji do celów prawnych dla
nieruchomości nie podlegających podziałowi oraz podlegających podziałowi wraz z wykazami
zmian gruntowych – 2 mapy synchronizacyjne, d) wznowienie, wyznaczenie, ustalenie granic
nieruchomości: - pierwszego punktu – 6 punktów, - kolejnego punktu – 75 punktów, e)
wznowienie, wyznaczenie, ustalenie granic nieruchomości w tym trwała stabilizacja: -
pierwszego punktu – 2 punkty, - kolejnego punktu – 20 punktów, f) aktualizacja użytków w
działce (operat) - 9 sztuk, (w tym gdy będą dwie lub kilka działek obok siebie liczymy jako jedną



działkę). Szczegółowy zakres rzeczowy prac: Mapy podziału działek oraz mapy
synchronizacyjne należy wykonać w czterech egzemplarzach, zgodnie z przepisami prawa i
standardami zawodowymi. Wskazane ilości przedmiotu zamówienia są orientacyjne.
Zamawiający zastrzega, że ilość poszczególnych usług może ulec zmianie. Zlecenie w/w usług
Wykonawcy wyłonionemu w przetargu będzie dokonywane sukcesywnie wg potrzeb
Zamawiającego. Zamawiający zobowiązany jest dostarczyć Wykonawcy wraz ze zleceniem te
materiały i dane niezbędne do wykonania prac objętych umową, które są w jego posiadaniu
(wypisy z ewidencji gruntów, dokumenty potwierdzające stan prawny nieruchomości).
Wykonawca zobowiązany jest we własnym zakresie pozyskać mapę zasadniczą do wykonania
wstępnego projektu podziału. Wykonawca zobowiązany jest wykonać w terminie min trzech
oraz max czterech miesięcy od daty otrzymania pisma określającego zakres zleconych prac do
wykonania zgodnie z umową. Pozyskiwanie pozostałych materiałów i opłaty związane z
wykonaniem zamówienia ponosi Wykonawca. W przypadku dopuszczenia sporządzenia
jednostronnego protokołu przyjęcia granic nieruchomości oraz wykonania niezbędnych obliczeń
na podstawie danych zawartych w dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego wymagane jest przez zamawiającego wskazanie punktów granicznych. Usługi
objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami,
oraz warunkami zawartymi w SIWZ. Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do
dnia 31 grudnia 2020r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71354000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 59701.22
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie



Nazwa wykonawcy: Best-Geo Geodezja i Kartografia Andrzej Kasiński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Pełczyce 28
Kod pocztowy: 28-210
Miejscowość: Bogoria
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 48955.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 48955.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 48955.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ: a) cena jednostkowa brutto za podział działki na dwie części w tym
wykonywanie wstępnego projektu podziału lub niewykonywanie wstępnego projektu podziału:
Cena wybranej oferty: 600,00 zł, Oferta z najniższą ceną: 600,00 zł, Oferta z najwyższą ceną:
1490,00 zł, b) cena jednostkowa brutto za podział każdej następnej działki po podziale na 2
części: Cena wybranej oferty: 1000,00 zł, Oferta z najniższą ceną: 400,00 zł, Oferta z najwyższą
ceną: 1000,00 zł, c) cena jednostkowa brutto za sporządzanie dokumentacji do celów prawnych
dla nieruchomości nie podlegających podziałowi oraz podlegających podziałowi wraz z
wykazem zmian gruntowych obejmujących między innymi mapy synchronizacyjne: Cena
wybranej oferty: 2000,00 zł, Oferta z najniższą ceną: 1600,00 zł, Oferta z najwyższą ceną:
2000,00 zł, d) cena jednostkowa brutto za wznowienie, wyznaczenie, ustalenie granic
nieruchomości: pierwszego punktu: Cena wybranej oferty: 0,01 zł, Oferta z najniższą ceną: 0,01
zł, Oferta z najwyższą ceną: 40,00 zł, e) cena jednostkowa brutto za wznowienie, wyznaczenie,
ustalenie granic nieruchomości: kolejnego punktu: Cena wybranej oferty: 500,00 zł, Oferta z
najniższą ceną: 500,00 zł, Oferta z najwyższą ceną: 500,00 zł, f) cena jednostkowa brutto za
wznowienie, wyznaczenie, ustalenie granic nieruchomości w tym trwała stabilizacja:
pierwszego punktu: Cena wybranej oferty: 0,01 zł, Oferta z najniższą ceną: 0,01 zł, Oferta z
najwyższą ceną: 50,00 zł, g) cena jednostkowa brutto za wznowienie, wyznaczenie, ustalenie
granic nieruchomości w tym trwała stabilizacja: kolejnego punktu: Cena wybranej oferty:
500,00 zł, Oferta z najniższą ceną: 500,00 zł, Oferta z najwyższą ceną: 500,00 zł, h) cena
jednostkowa brutto za aktualizacje użytków w działce (operat) (w tym gdy będą dwie lub kilka
działek obok siebie liczymy jako jedną działkę): Cena wybranej oferty: 2000,00 zł, Oferta z
najniższą ceną: 400,00 zł, Oferta z najwyższą ceną: 2000,00 zł. INFORMACJA O
ZAOFEROWANYM TERMINIE REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH ZAMÓWIEŃ W
OFERTACH: Termin realizacji poszczególnych zamówień wybranej oferty: 3 miesiące,



Najkrótszy termin realizacji poszczególnych zamówień: 3 miesiące, Najdłuższy termin
realizacji poszczególnych zamówień: 3 miesiące. INFORMACJA O ZAOFEROWANYM
TERMINIE PŁATNOŚCI W OFERTACH: Termin płatności wybranej oferty: 21 dni,
Najkrótszy termin płatności: 21 dni, Najdłuższy termin płatności: 21 dni.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


